[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2022

                                                                           № 26
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от 27 сентября 2012 года № 489 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 сентября 2012 года № 489 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки   Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» (с изменениями от 12 декабря 2012 года № 647) изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации                      Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от                    20 октября 2021 года № 910 «О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 сентября 2012 года № 489 «Об утверждении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации            Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

     С.А. Гайнюченко
                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                          к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

                                Усть-Лабинского района

                         от 19.01.2022  № 26
                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                      постановлением администрации

                                                                    Усть-Лабинского городского поселения

                                          Усть-Лабинского района

                                       от 27.09.2012 г.  № 489

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

	Семенов
Александр Иванович
Киселева

Ксения Сергеевна
Осипова
Юлия Михайловна
Члены комиссии:

Выгонов

Николай Борисович
Выскубов

Сергей Владимирович
Горностаев
Денис Леонидович

Леонидов

Сергей Анатольевич
Проскурина

Наталья Евгеньевна

	- заместитель главы Усть - Лабинского городского     поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии.

- начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям   администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района
- председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, контроля за землепользованием, охраной окружающей среды Совета Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского района;
- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения                  Усть-Лабинского района;

- начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства   администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;
- главный специалист сектора по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения   администрации    Усть-Лабинского городского     поселения Усть-Лабинского района «Административно-техническое управление»;

- представитель департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию).».

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    К.С. Киселева